РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИРГЕЙСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*******************************

	Нижнеудинский район, с. Иргей,
 ул. Клубная, 6
	                        тел.: (8-395-57) 2-11-34

	От 13  июля 2016г. № 76

 На № 5798 от 19.12.2013г.

Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом
плане территории
Рассмотрев заявление Гореликова Михаила Владимировича, проживающего по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, с. Иргей, ул. Лесная, 3-2, об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, на основании статей 11, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказа Минэкономразвития Российской Федерации от 27 ноября 2014г. № 762 «Об утверждений требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», руководствуясь ст. 47 Устава Иргейского муниципального образования, Правилами землепользования и застройки Иргейского муниципального образования, утвержденными решением Думы Иргейского муниципального образования от 06.11.2013г. № 72, администрация Иргейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка для размещения сельскохозяйственных угодий, площадью 255.0 га, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, урочище «Погореловка» в 3.5 км в северном направлении от крайнего дома д. Виленск, ул. Советская, д.3.
Земельный участок расположен в территориальной зоне сельскохозяйственных угодий (СХ-1).

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

2. Настоящее постановление действительно в течение 2-х лет. По истечении срока действия постановление утрачивает силу.

	Глава Иргейского
муниципального образования

	М.Г. Волошин

Лист согласования окончательного варианта проекта постановления
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории
Консультант по правовым вопросам

отдела архитектуры и градостроительства

«____»___________2016г.                                                          ______________ Ю.В. Габитова
Исполнитель:

Ведущий КУМИ
«_____»_________2016г.                                                            _____________ А.М.Лукьянова